
Юридическому отделу
администрации муниципального
образования Калининский район

	Наименование МО
	Представительный орган
(Решения Совета сельского поселения)
	Опубликование (обнародование)

	Калининский район: 
Гришковское сельское поселение
	№ 12
02.12.
2014г.



№ 13
02.12.
2014г.

№ 14
02.12.
2014г.

№ 15 02.12.
2014г.

	Об утверждении  отчета о выполнении показателей индикативного  плана социально-экономического развития Гришковского сельского поселения  Калининского района за 2014 год

О даче согласия на заключение соглашений о передачи части полномочий органов местного самоуправления
 
О регистрации депутатской фракции «Единая Россия» в Гришковском сельском поселении Калининского района

О внесении изменений в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 29 ноября 2013 года № 201 «Об административной комиссии при
администрации Гришковского сельского поселения Калининского района»
	





обнародование
с 02.12.2014г. 
по 11.11.2014г.
акт № 17




обнародование
с 02.12.2014г. 
по 11.11.2014г.
акт № 17


	
	№ 16
12.12. 2014г.


№ 17 12.12. 2014г.
	Об индикативном плане социально-экономического развития Гришковского сельского поселения  Калининского района на  2015 год

О бюджете Гришковского сельского поселения Калининского района на 2015 год
	
опубликование в спец. выпуске газеты Калининец
от 18.12.2014г.
№




	
	№ 18
17.12. 2014
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Гришковского сельского поселения Калининского района на 2015 год
	обнародование
с 17.12.2014г. 
по 26.12.2014г.
акт № 18


	
	№ 19
29.12. 2014г.
	О внесении изменений в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 29 ноября 2013 года № 198 «О бюджете Гришковского сельского поселения  Калининского района на 2014 год»
	обнародование
с 29.12.2014г. 
по 12.01.2015г.
акт № 19


	
	
	

	
	

	



Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                                              В.А. Даценко


